Eiropas vērtētājs (Recognised European Valuer) TEGoVA sertifikāts  REV-LV/LĪVA/2016/1. 

Darām Jums zināmu, ka nekustamā īpašuma ar adresi: Merķeļa iela 8 dzīvoklis Nr.21, Rīga 
tirgus vērtība novērtēšanas dienā, tas ir 2025. gada 15.jūlijā, ir noteikta:  

EUR 102 000 (viens simts divi tūkstoši eiro). 

Darām Jums zināmu, ka nekustamā īpašuma ar adresi Merķeļa iela 8, dz. 21, Rīga, mūsuprāt, 
visvairāk iespējamā piespiedu pārdošanas vērtība ar realizācijas laiku līdz 6 mēnešiem, 
novērtēšanas dienā tas ir 2025. gada 15.jūlijā, ir noteikta:  

EUR 77 000 (septiņdesmit septiņi tūkstoši eiro). 

Novērtējuma atskaiti nav atļauts kopēt un publicēt, kā arī tā nevar tikt lietota citiem nolūkiem kā 
teikts novērtējuma uzdevumā, bez iepriekšējas vērtētāju un novērtējuma pasūtītāja piekrišanas 
katrā gadījumā atsevišķi. 

Pateicamies par sadarbību!